
Contacto

Teléfono +34 971764433
Fax +34 971764187
Correo Electrónico concursos@fbstib.org

Dirección Postal

Calle Rosselló i Caçador, 20
(07004) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24/0023-00 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-07-2024
a las 12:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundació Banc de Sang i Teixits de les Illes Balears
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fbstib.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mHMWMl%2Bto%2F0QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento aplicación informática eBDI PLUS®

Mantenimiento aplicación informática eBDI PLUS®Descripción 
Valor estimado del contrato 5.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.613,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.160 EUR.

Clasificación CPV
72267000 - Servicios de mantenimiento y reparación de software.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2024 durante 2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

TecnoQuality Consulting, S.L.
NIF B81660052

http://www.fbstib.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mHMWMl%2Bto%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.160 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.160 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/Fernández de la Hoz, 38 - 5º Dcha
(28010) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 915944014
Correo Electrónico javier@tecnoquality.net

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.160 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.613,6 EUR.

Motivación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 25/07/2024
Plazo de Formalización Del 26/07/2024 al 05/08/2024

Observaciones: Aceptación adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Puntuación oferta = 100 puntos x (importe oferta más económica/importe oferta aExpresión de evaluación 

valorar)



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K6hEMOeQVWQ36J9 Lctlsuw%3D%3D

ID 0000013852703 |  2024-000813926 | jue, 25 jul 2024 12:47:33:907 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67424930066169547849098488053718276423 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K6hEMOeQVWQ36J9Lctlsuw%3D%3D

